证券代码：605500          证券简称：森林包装        公告编号：2022-001

森林包装集团股份有限公司

关于收到政府补助的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、获得补助的基本情况

2021 年 10 月 19 日至本公告日，森林包装集团股份有限公司（以下简称“公

司”）及子公司累计收到与收益相关的政府补助共计 28,576,371.05 元。具体明细

如下：

收款单位 项目 收款日期 补助金额（元） 补助依据 备注

森林包装

集团股份

有限公司

燃气锅炉低氮

改造补贴
2021 年 11 月 160,000.00

温环管〔2021〕6 号关于对温

岭市美图服装加工厂等企业

（第二批）燃气锅炉低氮改造

给予补贴的通知

“智汇台

州·百校引才”

招工企业补助

2021 年 12 月 3,000.00

温岭人才交流中心印发温岭

市 2020 年百校引才活动计划

的通知

稳岗补贴 2021 年 12 月 57,284.57

台州市人力资源和社会保障

局等6部门关于延续实施部分

减负稳岗扩就业政策措施的

通知台人社发〔2021〕55 号

退役士兵增值

税优惠
2021 年 12 月 117,000.00

关于进一步扶持自主就业退

役士兵创业就业有关税收政

策的通知财税〔2019〕21 号

民营企业党建

工作经费补助
2022 年 1 月 3,000.00

浙江森林

纸业有限

公司

稳岗补贴 2021 年 12 月 787.31

台州市人力资源和社会保障

局等6部门关于延续实施部分

减负稳岗扩就业政策措施的

通知台人社发〔2021〕55 号

龙门港集装箱

补贴
2021 年 12 月 11,000.00

关于印发《关于进一步推动龙

门港集装箱运输发展的若干

意见》的通知温政办发〔2018〕

101 号

台州快印

包网络科

技有限公

司

稳岗补贴 2021 年 12 月 388.67

台州市人力资源和社会保障

局等6部门关于延续实施部分

减负稳岗扩就业政策措施的

通知台人社发〔2021〕55 号

临海市森

林包装有

限公司

工业企业年初

一季度产量增

长奖励

2021.11.09 100,000.00

关于下达2021年工业经济“开

门红”政策奖励补助资金的通

知临财企〔2021〕32 号

2020 年度科技

研发投入专项

补助

2021.11.30 154,400.00

关于下达 2020 年度强化创新

驱动支持科技研发投入财政

专项补助资金的通知临财会

〔2021〕42 号

2020 年度知识

产权补助
2021.11.30 5,000.00

关于下达 2020 年度临海市强

化创新驱动振兴实体经济（专

利发明、贯标企业项目）政策

兑现的通知临财企〔2021〕41

号

稳岗补贴 2021.12.7 27,721.34

台州市人力资源和社会保障

局等6部门关于延续实施部分

减负稳岗扩就业政策措施的

通知台人社发〔2021〕55 号

温岭市森

林包装有

限公司

稳岗补贴 2021 年 12 月 41,468.53

台州市人力资源和社会保障

局等6部门关于延续实施部分

减负稳岗扩就业政策措施的

通知台人社发〔2021〕55 号

规上企业保费

补助
2021 年 12 月 35,750.49

关于发放第三批规上企业保

费补助和台损企业贴息补助

的通知 温经信〔2021〕160

号

管理创新补助 2021 年 12 月 30,000.00

关于下达 2021 年第二批管理

创新服务券兑现资的通知温

经信〔2021〕118 号

台州森林

造纸有限

公司

资源综合利用

增值税退税
2021 年 11 月 9,392,128.99

根据财税〔2015〕78 号财政部

国家税务总局关于印发《资源

综合利用产品和劳务增值税

优惠目录》的通知

“智汇台

州·百校引才”

招工企业补助

2021 年 12 月 2,000.00

温岭人才交流中心印发温岭

市 2020 年百校引才活动计划

的通知

民营企业党建

工作经费补助
2021 年 12 月 3,000.00

资源综合利用

增值税退税
2022 年 1 月 9,331,040.62

根据财税〔2015〕78 号财政部

国家税务总局关于印发《资源

综合利用产品和劳务增值税

优惠目录》的通知

资源综合利用

增值税退税
2022 年 1 月 9,101,400.53

根据财税〔2015〕78 号财政部

国家税务总局关于印发《资源

综合利用产品和劳务增值税

优惠目录》的通知

合计   28,576,371.05

二、补助的类型及对上市公司的影响

根据《企业会计准则第 16 号-政府补助》的有关规定，公司收到与收益相关

的政府补助，直接计入当期损益或冲减相关成本费用。具体会计处理以及对公司

当年损益的影响情况以审计机构年度审计确认后的结果为准，敬请广大投资者注

意投资风险。

特此公告。

森林包装集团股份有限公司董事会

2022 年 1 月 26 日